

Februarilov vecka 8

Vecka 8 är det dags för februarilov!

Vår ambition är att även 2025 kunna erbjuda skollediga barn och ungdomar ett rikt och varierat lovprogram. Vi bjuder in lokala företag och föreningar att lyfta sin verksamhet och sina aktiviteter så samordnar vi ett lovprogram som marknadsförs till kommunens barn och unga via sociala medier, webb och Infomentor (skolans elevportal).

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut till föreningar som medverkar med aktiviteter i programmet. Observera att aktiviteter som det betalas ut arvode för ska vara gratis att delta i.

Alla typer av aktiviteter är välkomna! Det behöver inte vara aktiviteter utöver era ordinarie - har ni möjlighet att öppna upp er verksamhet för alla (inte bara medlemmar) som är intresserade av att vara med tar vi gärna upp det i programmet.

Vill du bolla tankar och idéer är du varmt välkommen att höra av dig! Senast den **2 februari** behöver jag din återkoppling om du är intresserad av att vara med.

Vi ser fram emot att tillsammans ge våra barn och ungdomar ett lov att minnas!

Kontakt: maria.bjork@bromolla.se.

Leader Östra Skåne

Har din förening en idé? Genom Leader Östra Skåne kan din förening söka pengar för att komma igång.

På Leader Östra Skånes hemsida kan ni bland annat testa idén och se om den kan bli ett leaderprojekt.

Läs mer på: <https://leaderostraskane.se/>

BRIS - stödlinje för idrottsledare

Som idrottsledare är du en viktig person för barn och unga, i en del fall kanske en av de viktigaste... Ni gör ett fantastiskt jobb men ibland stöter man säkert på frågor och situationer som är svåra att hantera själv.

BRIS (Barnens rätt i samhället) erbjuder en stödlinje för idrottsledare där du kan få stöd och vägledning om du känner oro för ett barn i din förening. Det kan vara allt ifrån mer vardagliga dilemman till större och mer komplexa frågor.

Linjen har öppet 9-12 på vardagar, 077-440 00 42.
Mer info finner du på www.bris.se

Skånska Idrottspriser

Varje år delar RF-SISU ut priser till personer och lag som gjort bra insatser under året som gått. Priserna delas ut i fyra klasser:

- Årets idrottsförening
- Årets idrottsledare
- Årets funktionär
- Årets idrottare

Nomineringen för 2024 är öppen fram till den 31 december. Vinnarna meddelas under mars 2025 och därefter offentliggörs vinnarna på hemsidan. För mer info och nominering: www.rfsisu.se/distrikt/skane/

I senaste nyhetsbrevet från RF-SISU Skåne kunde man även läsa om vikten av att ha en plan för ledarförsörjning - att hitta attraktiva engagemangsformer och visa på de mervärden som föreningslivet kan bidra med! Besök hemsidan för mer info!

Ett stort TACK för allt det fantastiska arbete ni lägger ner och för att ni är med och bidrar till det rika och varierade föreningsliv som erbjuds i Bromölla kommun.

Ni är GULD värda!

God jul & gott nytt år

Tomas, Linnea, Ola och Maria